ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND

Tịnh Khê, ngày        tháng 8 năm 2025
V/v xác minh nội dung thông tin

của bà Lê Thị Hồng Hoa

Kính gửi: UBND phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi.

Ngày 31/7/2025, Ủy ban nhân dân xã Tịnh Khê nhận Công văn số

274/UBND-NC ngày 31/7/2025 của UBND phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi về

việc xác minh hồ sơ đăng ký lại khai sinh của bà Lê Thị Hồng Hoa.

Thông tin được cung cấp:

- Bà: Lê Thị Hồng Hoa, sinh ngày: 20/3/1979

CCCD số: 051179005772, cấp ngày 06/10/2022

Quê quán: Xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi.

HKTT: Phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi

Bà Lê Thị Hồng Hoa trước kia cư trú tại xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi.

Nhưng qua kiểm tra sổ hộ tịch về đăng ký khai sinh được lưu tại UBND xã Tịnh

Khê thì trường hợp bà Lê Thị Hồng Hoa không tên trong sổ Đăng ký khai sinh tại

địa phương.

Căn cứ Nghị định 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Hộ tịch.

 Ủy ban nhân dân xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi có Công văn phúc đáp nội

dung trên để UBND phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi xem xét hướng dẫn, giải

quyết cho công dân theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- Trung tâm HCC xã;

- Lưu: VT

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Chính

		2025-08-06T14:14:13+0700

		2025-08-06T15:19:48+0700

		2025-08-06T15:19:48+0700

		2025-08-06T15:19:48+0700